
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

04 декабря 2023 г .' с. Александровского № 526 - о

Об утверждении результатов муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физике в Александровском округе 
в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком , проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по физике в Александровском округе в 2023/24 учебном 
году (дата проведения -  30 ноября 2023 года) (приложение).

2. Главному специалисту отдела образования администрации 
Александровского муниципального округа Каплюченко М.И. разместить на 
официальном сайте отдела образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования 
администрации Александровского 
муниципального округа



Приложение к приказу отдела образования администрации 
Александровского муниципального округа от 05.12.2025 г. № 526 - о

И тоговые результаты м униципального этапа 
всероссийской олимпиады  ш кольников 

в 2023/24 учебном  году 
Предмет Физика Класс: 7 Максимальный балл: 40 

"30" ноября 2023 года

N ° ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол I задание 2 задание 3 задание 4 задание Итого Статус

■
Таранов Валерий Сергеевич Александровский

МОУ СОШ М'2 
Алекса идровского 

району
7 М 0 0 0 0 0

Класс: 8 Максимальный балл 40

Л? ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание Итого Статус

1 Гальченко Дарина Сергеевна Александровский
МОУ СОШ №2 

Алекса ндровского 
района

8 Ж 0 3 2 () s

2 Дсрнова Елизавета Михайловна Александровский

МОУ СОШ №1 
имени Героя 

Советского Союза 
И.И.Тсннщсва

8 Ж 0 2 0 0 2

3 Шишкина Елизавета 
Алексеевна Александровский

МОУ СОШ ЛЧ 
имени Героя 

Советского Союза 
И.И.Тсннщсва

8 Ж 0 0 0 0 0

Класс: 9 Максимальный балл: 40

ЛЧ! ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Об раювательная 
Организация

Класс Пол t задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 .«дайне Итого Статус

1 Сергеев Никита Александрович Алекса ндро веки й

МОУ СОШ №1 
имени Героя 

Советского Союза 
ИИ.Тсншцсва

9 М 2 0 0 0 0 2

2
Батищев Ярослав 

Александрович Александровский

МОУ СОШ ЛЧ 
имени Героя 

Советского Союза 
И.И.Тсннщсва

9 М 0 0 0 0 0 0

3 Лигостасв Олег Вячеславович Александровский

МОУ СОШ ЛЧ 
имени Героя 

Советского Союза 
И.И.Тсннщсва

9 м 0 0 0 .Л 0 0

Класс: 10 Максимальный балл: 40

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание Итого Статус

1 Морозов Кирилл Олегович Александровский

МОУ СОШ ЛЧ 
имени Героя 

Советского Союза 
И.И.Тсннщсва

10 М 0 0 0 0 0 0

Класс: 11 Максимальный балл: 40

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание Итого Статус

1 Волчков Олег Андреевич Александровский
МОУ COLIJ №16 

Александровского 
района

II М 0 0 0 0 0 0

2 Лобков Кирилл Алексеевич Ллокси1ццювски11

МОУ СОШ №1 
имени Героя 

Советского Союза 
И.И.Тсннщсва

И М 0 0 0 0 0 0


